

NR	SAK
1	Styrets sammensetning
	<p>Anja Ronesen, styreleder frem til hun fratrådte 21. mai 2017</p> <p>Wenche Aas, nestleder og kasserer frem til 21 mai hvor hun overtok styrelederansvaret</p> <p>Anna Lindholm, medlem</p> <p>Geir Storli Jensen, medlem</p> <p>Siri Mittet, medlem</p> <p>Sirin Hellvin Stav, medlem</p> <p>Torgeir Moberget, medlem</p> <p>Svein Halvor Halvorsen, medlem fratruddt pga flytting i mai 2017</p> <p>Lise Margrethe Nilsen, medlem - fratruddt pga flytting i juni 2017</p> <p>Varaer til styret (senere faste medlemmer):</p> <p>Lars Jahr Røine, medlem fra mai 2017</p> <p>Torkil Vederhus, medlem fra mai 2017</p> <p>Mildrid Engen, medlem fra juni 2017</p>
2	Valgkomité
	<p>Mattis Ulvang</p> <p>Kristin Viko Gaupset</p> <p>Lars Gaupset</p>
3	Sagenes folk i Representantskapet til Oslo MDG
	<p>Styreleder (Anja Ronesen etterfulgt av Wenche Aas)</p> <p>Mildrid Engen</p> <p>Svein Halvor Halvorsen, fratruddt pga flytting i mai 2017</p> <p>Anna Lindholm fra mai 2017</p> <p>Varer: Torgeir Moberget og Lise Margrethe Nilsen (frem til juni 2017)</p>
4	Medlemsoversikt
	<p>Sagene MDG hadde 241 medlemmer pr 31.12.2017, hvorav 191 betalende</p>

	<p>Tilsvarende medlemstall for 2016 var 193 medlemmer hvorav 138 betalende og i 2015 var 207 medlemmer hvorav 175 betalende.</p> <p>Vi har hatt en økning</p>
5	Møtevirksomhet og arrangementer
	<p>Styret i lokallaget har hatt 4 styremøter første halvdel av året. Sommer og tidlig høst var konsentrert rundt valgkamp, og på høsten ble det prioritert å ha medlemsmøter fremfor styremøter.</p> <p>Følgende arrangementer har vært gjennomført:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøte i lokallaget 24. januar • Frøposeverksted 2 mai som ble delt ut på • stand på Bydelsdagene 13 mai • Medlemsmøte og valgkampmobilisering 29 mai på Raades hagekafe med besøk av Une Bastholm. • Låne kano av frivillighetssentralen og padle på Akerselva, 22 juni: <i>Ta vare på Akerselva - vi padler for framtiden.</i> • Oppstartmøte etter sommerferie for valgkampmobilisering på Trikkestallen 8 august • Seminar om klimapsykologi m/ Per Espen Stoknes arrangert på Sagene Samfunnshus sammen med lokallaget på Nordre Aker. • Plukke og presse epler med lånt utsyr av Sagene Frivilligsentral, 29 august. Juice delt ut på stand påfølgende helg • Medlemsmøte 4 oktober på Raades hagekafe. Evaluering av valgkampen og introduksjon til nye medlemmer. • Medlemsmøte 15 november på Sagene lunsjbar. Tema: Sykkelbydelen Sagene? Byrådets budsjettforslag for 2018 og nominasjon til kommunevalget 2019. • Julebord på The Kasbah 13 des. <p>Sagene MDG deltok med tre delegater (Sirin Hellvin Stav, Geir Storli jensen og Torgeir Moberget) på landsmøtet i mai.</p>
6	Arbeidet i Bydelsutvalget og komiteer
	<p>Våre folkevalgte politikere i Bydelsutvalget:</p> <p>Siri Mittet</p> <p>Sirin Hellvin Stav</p> <p>1. vara: Anja Ronesen</p>

	<p>I juni 2017 fattet bydelsutvalget et vedtak om å gå fra fire til tre komiteer (etter en evalueringsrunde som involverte et utvalg opprettet av AU). Med hovedargumenter knyttet til en liten saksmengde for å ha fire komiteer (fire komiteer ble prøvd ut som et forsøk fra okt 2015) og et ønske om bedre fordeling av saksmengde mellom ulike komiteer. Resultatet ble å redusere til tre komiteer.</p> <p>Sagenes representanter i de ulike komiteer i 2017: Siri Mittet (Arbeidsutvalget) Sirin Hellvin Stav, leder (Miljø og byutviklingskomitéen + kultur første halvår) Anja Ronesen. ((Kultur-,) velferd-, oppvekst- og familiekomitéen) Lise Margrethe Nilsen frem til juni 2017 (Helse- og mesteringskomitéen) Torgeir Moberget (folkehelse-, ungdom- og barnevernkomitéen første halvår, Helse- og mesteringskomitéen andre halvår)</p> <p>Mye av det lokalpolitiske arbeidet skjer knyttet opptil saker i komiteer og bydelsutvalg. Det har i 2017 som tidligere år blitt lagt til rette for forbedende møter i forkant av hver runde i bydelsutvalget. Møtene er åpne for alle og invitasjon sendes ut til aktivelisten. Deltagelse har i stor grad vært begrenset til faste medlemmer i komiteer og selv om ting fungerer ganske bra så vil det likevel sees som positivt om vi klarer å involvere litt flere. Det gjelder også arbeid knyttet til budsjett.</p> <p>I budsjettbehandlingen for 2018 inngikk vi som tidligere år samarbeid med AP, SV og Rødt. Takket være et romsligere bydelsbudsjett for Sagene og et mindre forbruk i bydelen i 2017 lå det til rette for noen positive påplussinger. Vi er godt fornøyd med helheten som setter fokus på miljø, folkehelse, og barn og unge. Verdt å trekke frem er våre tallforslag på 400 000 kr til arbeid med Grønn Mobilitet, 400 000 kr til Ernæringsrådgiver, 150 000 kr mer til Grønne Midler, 100 000 kr til videreutvikling av Fiksehuset i Torshovdalen og 60 000 kr til Verktøysbibliotek på Deichmanske Torshov som ble enstemmig vedtatt. I tillegg til tallforslag fremmet vi og fikk vedtatt en rekke verbalforslag, blant de "Advokat Dehlis plass - fra parkeringsørken til park og bilfritt byliv", "Bydelsdagen som Miljøfyrtårn" og "Handlingsplan for sunt og bærekraftig kosthold".</p>
7	<p>Valgkampen</p>
	<p>På medlemsmøtet 4 oktober ble valgkampen evaluert og her er en oppsummering av konklusjoner og anbefalinger. Selv om det var et noe skuffende resultat å bare å få inn én representant på Stortinget er vi fornøyd med valgkampen og innsatsen både lokalt og i fylkeslaget. Lokallaget har hatt en aktiv og bra valgkamp som vi kan være stolte av, flere</p>

	<p>nye medlemmer har engasjert seg. Vi har hatt stand flere steder i bydelen hver helg, flere fine arrangementer og aksjoner helt fra mai til september. Mange i lokallaget har vært aktive også i valgkampen sentralt for Oslo og nasjonalt.</p> <p>Erfaringspunkter som vi bør ha med oss mot neste valgkamp:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Standskolering er nyttig også for de som ikke er nye i partiet. Vi bør vurdere å ha eget skoleringsprogram lokalt for å få med flere og skape samhold og engasjement lokalt. • Fylkeslaget må bli flinkere til å informere lokallagene om arrangementer der sentrale personer skal være med på i bydelene. • Selv om det er krevende standstunt å dele ut lokalpresset juice o.l., har det en bra effekt i at man får en mer naturlig inngang til å prate med folk. Vi bør gjøre mer av slike aktiviteter, for eksempel barnetatoovering og dele ut tomatplanter alla det Grünerløkka gjør på vårparten. • Delte meninger og erfaringer med dørbanking. Bør nok gjøre en litt mer grundig screening av steder og tidspunkter og kanskje være mer fleksible på å gjøre om aktiviteten til stand o.a. om det viser seg at ingen er hjemme el.lign. • Angående overordnet koordinering så noterte vi at der var litt lite aktivitet i Nordre Aker. Kanskje vi på Sagene burte bidratt mer der.
8	<p>Pressearbeid</p>
	<p>I 2017 fikk vi to nye lokalaviser: Sagene Avis og Vårt Oslo. Endelig har vi fått en plattform hvor vi kan synliggjøre vår aktivitet og lokallaget og vi har fått fremmet både valgkampstunt (padling i Akerselva og eplepressing) og politiske saker (til eks: bedre vern av Akerselva, Verktøy bibliotek og). Advokat Dehlis plass</p>